EDITAL ESPECÍFICO DE CONVOCAÇÃO PARA A 4ª FASE: AVALIAÇÃO MÉDICA (POR ORDEM ALFABÉTICA)

EDITAL ESPECÍFICO DE CONVOCAÇÃO PARA A 4ª FASE: AVALIAÇÃO MÉDICA

(POR ORDEM ALFABÉTICA)

O CETAP - Centro de Extensão, Treinamento e Aperfeiçoamento Profissional Ltda,

inscrita no CNPJ sob n.º 03.199.479/0001-25, empresa responsável pela execução do

Concurso Público n.º 005/2019 da Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA (Cargo de Agente

Municipal de Transporte e Trânsito), RESOLVE:

1)  Tornar público o presente Edital Específico de Convocação para a 4ª Fase:
Avaliação Médica através do seguinte Anexo 01 – Relação de candidatos convocados
para a 4ª Fase: Avaliação Médica por Ordem Alfabética, os quais deverão comparecer
no seguinte Local de Avaliação: NÚCLEO DE MEDICINA DO TRABALHO, localizado
na Travessa Antônio Baena, n 662, Bairro São Brás, Belém/PA (Entre Av.
Almirante Barroso e Av. João Paulo II, em frente à SUDAM); na data e horário
fixados para cada candidato que consta no referido Anexo 01.

2) O candidato deverá comparecer ao Local de Prova com antecedência mínima de 60

(sessenta) minutos do horário previsto para início da mesma, portando documento
oficial de identidade, nos termos do subitem 10.13 do Edital n.º 001/2019, de 04 de
setembro de 2019; assim como óculos de grau, caso utilize.

2.1) Caso o candidato não chegue até o horário previsto para sua avaliação, o mesmo não

poderá realizar a Avaliação Médica, levando FALTA e, consequentemente, estará
ELIMINADO do Certame.

3) O CETAP solicita ainda que o(a) candidato(a) realize um descanso acústico de, no
mínimo, 14h (quatorze horas), evitando sons e, principalmente, uso de fone de ouvido.

Ananindeua/PA, 10 de fevereiro de 2020.

CETAP - CENTRO DE EXTENSÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO
PROFISSIONAL LTDA

CNPJ: 03.199.479/0001/25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 005/2019

(AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO)

ANEXO 01 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 4ª FASE: AVALIAÇÃO MÉDICA, POR ORDEM ALFABÉTICA

INSCRIÇÃO CPF*NOME
DATA DE

NASCIMENTO

GRUPO DE

HORÁRIO
DATA DA

AVALIAÇÃO
CARGO

HORA DA

AVALIAÇÃO

270 01*.58*.052ADARA DE AGDA DA ROCHA FERREIRA 11/09/1991 GRUPO 01 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

1783 01*.85*.762ANA CAROLINA DOS SANTOS
MONTEIRO

05/12/1995 GRUPO 01 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

3465 45*.31*.942ANDERSON PINHEIRO DE ALMEIDA 02/11/1973 GRUPO 01 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

3686 91*.21*.462ANDRÉ CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 09/12/1986 GRUPO 01

Candidato concorrente às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.

CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

4395 02*.79*.882BRUNO GABRIEL MARTINS DE
CARVALHO

21/10/1995 GRUPO 01 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

301 00*.80*.312CAMILA VIEIRA DA SILVA GOMES 01/04/1990 GRUPO 01

Candidato concorrente às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.

CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

348 69*.04*.842CARLOS ALBERTO AZEVEDO DUARTE
JÚNIOR

27/11/1981 GRUPO 01 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

2616 01*.46*.572CASSIANO EDSON SILVA DE SOUSA 30/09/1992 GRUPO 01 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

3004 25*.70*.102CRISTIAN OLIVEIRA DA SILVA 15/04/1977 GRUPO 01 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 10h30

4183 92*.88*.222DAYANE ALBUQUERQUE SOUZA 17/06/1984 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

1866 74*.27*.832DAYANE MARIA REIS BRAGANÇA 22/05/1983 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

4577 64*.97*.702FABIANE CRISTINA FERREIRA DOS
SANTOS

03/02/1978 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

2071 67*.10*.462FRANCILDO CIRO MAUÉS FERREIRA 09/10/1977 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

344 01*.80*.402IVAN DA SILVA XAVIER 03/09/1992 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

4480 01*.97*.862LARISSA VINHOTE BRITO 10/11/1994 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

4031 01*.32*.172LEONAM BENTES FERREIRA 10/07/1993 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 005/2019

(AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO)

ANEXO 01 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 4ª FASE: AVALIAÇÃO MÉDICA, POR ORDEM ALFABÉTICA

Página 1 de 2*Somente 07 (sete) dígitos do CPF

INSCRIÇÃO CPF*NOME
DATA DE

NASCIMENTO

GRUPO DE

HORÁRIO
DATA DA

AVALIAÇÃO
CARGO

HORA DA

AVALIAÇÃO

1310 01*.15*.382LILIAN PANTOJA BARRETO 19/12/1991 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

1955 88*.37*.132LUCIANO BARROS DE OLIVEIRA 02/12/1986 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

497 74*.02*.922MAGNO FARIAS BARROS 25/06/1984 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

3643 02*.97*.262MARCELO COSTA DA SILVA 28/01/1996 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

4793 01*.14*.652MIZAEL LIMA BELEM 06/10/1991 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

2759 89*.86*.582ROBERTO CARLOS PINHEIRO DOS
SANTOS

28/01/1986 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

1926 01*.59*.502RODRIGO SOLANO NASCIMENTO DE
AZEVEDO

10/12/1992 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

5025 92*.11*.782RONNIE DOUGLAS DIAS TORRES 14/06/1988 GRUPO 02 CARGO 01: AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO16/02/2020 11h30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 005/2019

(AGENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO)

ANEXO 01 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 4ª FASE: AVALIAÇÃO MÉDICA, POR ORDEM ALFABÉTICA

Página 2 de 2*Somente 07 (sete) dígitos do CPF